ПРОЕКТ 6
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

сорок первой сессии
от

№
О внесении изменений в решение сорок шестой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.11.2014 № 214 «Об установлении на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение сорок шестой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.11.2014 № 214 «Об установлении на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  налога  на  имущество  физических лиц»:
1.1 В подпункте 1 пункта 2 решения цифры «0,1» заменить цифрами «0,3».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                      В.А.Счастный
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                    П.В.Русинович